关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

根据《中华人民共和国城乡规划法》、《中华人民共和国土地管理法》、《广西壮族自治区实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》《广西

壮族自治区城镇开发边界内控制性详细规划编制导则(试行)》等，现将《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》主要内进行公示，

现公示如下:

一、规划区位与范围

教育园位于贵港市中心城区西南部。周边有广昆高速

（G80）、贵隆高速等高速公路，以及国道G324线，形成便捷的道

路网络。

教育园范围西至西江农场，南至省道310，东至迎宾大道，

北至鲤鱼江，规划范围面积794.58公顷，规划范围内城镇开发边

界范围面积583.33公顷。

教育园“三区三线”衔接图

规划范围主要规划用地性质为教育用地、中小学用地、居住用地、工业用地等。

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

二、用地布局

规划采用“一轴、一心、四组团”的空间结构。

“一轴”：沿纬四路形成园区发展轴线。

“一心”：园区中部综合服务中心。

“四组团”：北部高教组团、中部配套服务组团、南部中教

组团、配套产业组团。

教育园功能结构分析图

教育园内由聚贤路、教育大道、望江路、龙腾大道、

信义路以及S310省道教育园段等主干道形成了“三横两纵”

的路网络结构。

“三横”：教育大道、望江路、龙腾大道。

“两纵”：聚贤路、信义路。

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

三、道路系统规划

教育园规划用地结构表

用地代码
用地名称 用地面积（公顷）

一级类 二级类 三级类

07
— 居住用地 16.69

070102 — 二类城镇住宅用地 16.69

08

— 公共管理与公共服务用地 424.77

0801 — 机关团体用地 0.51

0802 — 科研教育 13.48

0804 — 教育用地 304.69

0804 080403 中小学用地 95.85

0804 080404 幼儿园用地 1.00

0805 — 体育用地 3.18

0806 — 医疗卫生用地 3.37

0807 — 社会福利用地 2.69

09

— 商业服务业用地 22.08

0901 — 商业用地 9.85

0901 090102 批发市场用地 11.95

0901 090105 公用设施营业网点用地 0.28

10
— 工矿用地 12.06

1001 100101 一类工业用地 12.06

11
— 仓储用地 13.16

1101 110102 二类物流仓储用地 13.16

12

— 交通运输用地 63.61

1207 — 城镇道路用地 61.45

1208 120802 公共交通场站用地 2.16

13

— 公用设施用地 3.66

1303 — 供电用地 2.66

1306 — 通信用地 0.14

1309 — 环卫用地 0.18

1310 — 消防用地 0.67

14

— 绿地与开敞空间用地 25.03

1401 — 公园绿地 24.24

1402 — 防护绿地 0.78

17
— 陆地水域 2.28

1701 — 河流水面 2.28

合计 583.33

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

根据《广西壮族自治区城镇开发边界内控制性详细规划编制导则（试行）》、《广西壮族自治区自然资源厅办公室关于征求<广西壮族自治区国

土空间详细规划单元划定技术要点（试行）>意见的通知》等文件，本次教育园共分为3个单元。

四、规划单元

单元代码 区位范围 主导功能 人口规模

JY01

位于教育园西北部，
以教育用地为主，其
北侧以城镇开发边界
和望江路为界，西至
信义路，南至方竹路，
东至聚贤路，面积约
2.34km²。

教育、居住、
服务型单元

3.48万人

JY02

位于教育园东北部，
以教育用地为主，其
北侧以城镇开发边界
和望江路为界，西至
聚贤路，南至方竹路，
东至迎宾大道，面积
约2.18km²。

教育、居住、
服务型单元

2.48万人

JY03

位于教育园南部，以
中小学用地和教育用
地为主，其北侧以凤
翔路为界，西至信义
路，南侧以城镇开发
边界和S310省道为界，
东至迎宾大道，面积
约2.97km²。

教育、产业、
服务型单元

2.55万人

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

委托编制单位：平陆运河贵港经济开区管理委员会
编制单位：广西国土资源规划设计集团有限公司

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

委托编制单位：平陆运河贵港经济开区管理委员会
编制单位：广西国土资源规划设计集团有限公司

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

委托编制单位：平陆运河贵港经济开区管理委员会
编制单位：广西国土资源规划设计集团有限公司

地块编号 用地代号 用地性质名称 总用地面积(m²) 容积率 建筑密度(%) 绿地率(%) 建筑限高(m) 公共服务设施

JY01-01 120802 公共交通场站用地 21558.89 0 0 35 0

JY01-02 0901 商业用地 36309.44 3 40 30 45
公共厕所

生活垃圾收集点
JY01-03 0807 社会福利用地 26872.72 0.5 25 40 12 小型健身场地
JY01-04 070102 二类城镇住宅用地 58428.47 1.2 26 40 24
JY01-05 0804 教育用地 510425.24 1.2 30 35 24
JY01-06 0804 教育用地 612320.22 1.2 30 35 24
JY01-07 0804 教育用地 212798.17 1.2 30 35 24
JY01-08 1401 公园绿地 9720.03 0.1 5 90 12
JY01-09 070102 二类城镇住宅用地 32875.74 1.2 26 40 24
JY01-10 0901 商业用地 17538.09 3 40 30 45 生活垃圾收集点
JY01-11 0804 教育用地 62419.77 1.2 30 35 24

JY01-12 0901 商业用地 25331.71 3 40 30 45

银行营业网点
邮政营业网点
社区服务中心
公共厕所

JY01-13 1401 公园绿地 8504.52 0.1 5 90 12
JY01-14 1401 公园绿地 9702.79 0.1 5 90 12
JY01-15 0804 教育用地 166209.28 1.2 30 35 24
JY01-16 1401 公园绿地 8505.66 0.1 5 90 12
JY01-17 0804 教育用地 72568.87 1.2 30 35 24
JY01-18 0806 医疗卫生用地 33737.44 1.5 25 35 24
JY01-19 0805 体育用地 31766.51 2 30 35 24 公共厕所
JY01-20 1401 公园绿地 1443 0.1 5 90 12
JY01-21 0801 机关团体用地 5059.2 2.5 35 35 60
JY01-22 1310 消防用地 6732.14 0.5 25 40 12
JY01-23 1309 环卫用地 1844.2 0.5 25 40 12 公共厕所
JY01-24 1401 公园绿地 1616.72 0.1 5 90 12

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划JY01单元地块指标表

地块编号 用地代号 用地性质名称 总用地面积(m²) 容积率 建筑密度(%) 绿地率(%) 建筑限高(m) 公共服务设施

JY02-01 0804 教育用地 33321.4 1.2 30 35 24

JY02-02 070102 二类城镇住宅用地 75132.01 1.2 26 40 24

JY02-03 0804 教育用地 106857.26 1.2 30 35 24

JY02-04 1401 公园绿地 49312.07 0.1 5 90 12

JY02-05 1401 公园绿地 7194.7 0.1 5 90 12

JY02-06 0804 教育用地 100298.69 1.2 30 35 24

JY02-07 0804 教育用地 180419.32 1.2 30 35 24

JY02-08 0804 教育用地 100075.34 1.2 30 35 24

JY02-09 1401 公园绿地 2269.11 0.1 5 90 12
公共厕所

生活垃圾收集点
小型健身场地

JY02-10 080403 中小学用地 255418.38 0.8 25 40 12

JY02-11 0901 商业用地 19298.41 3 40 30 45 公共厕所

JY02-12 080404 幼儿园用地 10021.13 0.8 25 40 12

JY02-13 1401 公园绿地 19472.5 0.1 5 90 12

JY02-14 1401 公园绿地 648.62 0.1 5 90 12

JY02-15 1401 公园绿地 28237.97 0.1 5 90 12

JY02-16 1401 公园绿地 7639 0.1 5 90 12

JY02-17 0802 科研用地 134810.66 1.2 30 35 24

JY02-18 1401 公园绿地 3437.8 0.1 5 90 12

JY02-19 1401 公园绿地 1867.04 0.1 5 90 12

JY02-20 0804 教育用地 82951.4 1.2 30 35 24

JY02-21 1306 通信用地 1425.91 0.8 20 30 12

JY02-22 1401 公园绿地 10983.02 0.1 5 90 12
公共厕所
小型健身场地

JY02-23 0804 教育用地 293702.7 1.2 30 35 24

贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划JY02单元地块指标表

（1）本方案仅公示涉及规划主要内容，方案以最终审批为准。

（2）根据国家有关保密规定，涉及保密内容不予公示。

（3）对公示事项有异议的，请于公示期内将书面意见（应当有反馈者真实情况说明、反馈者的真实姓名、有效的联系地址和联系电话; 属

利害关系人的还应当提供其与公示事项有利害关系的事实和证明）送至贵港市自然资源局（联系电话:0775-4286057:邮寄地址:贵港市荷城

路1032号，邮编:537100）。如反馈意见信息不准确或不完整无法及时进一步核对有关情况的，将视为无效意见。

地块编号 用地代号 用地性质名称 总用地面积(m²) 容积率 建筑密度(%) 绿地率(%) 建筑限高(m) 公共服务设施

JY03-01 080403 中小学用地 84992.54 0.8 25 40 12

JY03-02 1401 公园绿地 22470.55 0.1 5 90 12

JY03-03 1701 河流水面 22758.12 0 0 0 0

JY03-04 1401 公园绿地 25407.17 0.1 5 90 12

JY03-05 080403 中小学用地 158501.06 0.8 25 40 12

JY03-06 080403 中小学用地 230533.21 0.8 25 40 12

JY03-07 080403 中小学用地 229100.49 0.8 25 40 12

JY03-08 1303 供电用地 26565.69 0.8 20 30 12

JY03-09 0804 教育用地 140349.77 1.2 30 35 24

JY03-10 0804 教育用地 5109.25 1.2 30 35 24

JY03-11 0804 教育用地 212085.01 1.2 30 35 24

JY03-12 0804 教育用地 107765.27 1.2 30 35 24

JY03-13 0804 教育用地 2375.06 1.2 30 35 24

JY03-14 0804 教育用地 25545.07 1.2 30 35 24

JY03-15 100101 一类工业用地 2652.55 1 35 30 24

JY03-16 100101 一类工业用地 44928.26 1 35 30 24
公共厕所

生活垃圾收集点

JY03-17 100101 一类工业用地 31855.68 1 35 30 24

JY03-18 100101 一类工业用地 41040.69 1 35 30 24

JY03-19 110102 二类物流仓储用地 131610.66 0.5 25 40 12

JY03-20 090102 批发市场用地 119488.76 3 40 30 45
公共厕所

生活垃圾收集点

JY03-21 090105 公用设施营业网点用地 2812.76 3 40 30 45

JY03-22 1402 防护绿地 187.13 0 0 100 0

关于《贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划》公示

五、附注

贵港高新技术产业开发区（教育园）控制性详细规划JY03单元地块指标表